
DENTACLEAN Tray 
 

Čistící koncentrát na otiskovací lžíce bez obsahu aldehydů 

 

Oblast použití: 

účinný koncentrát na čištění otiskovacích lžic. Rozpouští zbytky alginátu, cementu a adhesivních laků. 

Dentaclean TRAY je určen pro všechny nerezavějící kovy a umělé hmoty. 

 

Použití: 

Lžíci zhruba očistěte od ulpělého materiálu a pokud možno přes noc ji vložte do roztoku. Zbytky 

materiálu snadno odstraníte pod tekoucí vodou nebo kartáčkem. Roztok po 3-4 dnech podle stupně 

znečištění znovu obnovte. 

 

Dávkování: 

5-10% (cca. 50-100 ml na 1 litr vody). Teplá voda čistící proces urychlí.  

 

Složení: 

Propan-2-ol, Alkoholethoxylat,  

Laurethsulfát sodný, 1,2-Propandiol, kyselina glykolová, 

1,2,3 - Benzotriazol 0,1% 

 

Označení v souladu s nařízením (ES) Nr.1272/2008: 

  
NEBEZPEČÍ 

H318 Způsobuje vážné poškození očí. 

H315 Dráždí kůži 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí 

P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 

P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně oplachujte vodou. Vyjměte kontaktní 

čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 

P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO tel.224 919 293 nebo lékaře  

P302 + P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody 

P501 Odstraňte obsah a obal jako nebezpečný odpad. 

Obsahuje: Alkan (C13-C17) sulfonát sodný; 15-30% aniontových povrchově aktivních látek.  

 

 

Před použitím čtěte veškeré pokyny k použití a bezpečnostní list. 


